
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel (70% = 6 Runden) 

NF 

NS 

# 

69 

374 

817 

234 

218 

137 

5 

147 

24 

126 

280 

998 

892 

952 

838 

105 

777 

301 

729 

610 

128 

20 

989 

171 

238 

186 

Kl. 

E15 

G15 

E15 

E15 

G15 

G15 

G15 

E15 

G15 

G15 

G15 

E15 

G15 

E15 

E15 

G15 

E15 

E15 

G15 

E15 

G15 

G15 

E15 

E15 

G15 

E15 

Name 

Marek Schneider 

Jens Braun 

Moritz Gusenbauer 

Marcel Borst 

Boris  Berkemeyer 

Martin Schollenberger 

Tim Funk 

Ben Otto 

Artem Savelov 

Justin Pokorny 

kyroon ballo 

Michel Menges 

Dennis Stricker 

Philip Rahn 

Maxim Röhrig 

Patrick Frankenbach 

Jens Kraft 

Grzegorz Franczyk 

Niklas Schnaubelt 

Marius Alberti 

Cornelius Wiens 

Daniel Borst 

Mario Höhn 

Nik Gorchs 

Nico Schmidt 

Christian Born 

Club/Wohnort 

Msc Aufenau 

AMC Frankenthal 

MSC Bauschheim 

MMC Schweinfurt 

AMC Frankenthal 

MSC Sechshelden 

MSV Lahnberge 

MXClassicRacing 

MSC Bauschheim 

MSC Michelbacher Hütte 

AMC Langgöns im ADAC e.V 

MSF Wissen 

AMC-Langgöns im ADAC e.V.  

MSC Oberes Weißtal/ADAC 

AMC Langgöns e.V. im ADAC 

Msc Aufenau/DMV 

Mscw Schaafheim 

Kelkheim 

MSC Michelbacher Hütte e.V 

MSC Oberes Weisstal/ADAC 

Burkardroth 

MSC Michelbacher Hütte e.V. 

Motorsportclub MSC Beuern e. V. 

MSC Michelbacher Hütte 

MSC Oberes Weisstal e.v 

Team 

SFM 

Stolz Parts & Service 

MxClassicRacing 

Der Fahrradladen 

AMC Langgöns im ADAC e.V 

SAS Racing 

Werkscrew 

MxClassicRacing 

SFM RACING TEAM 

Kein 

PTN Racing 

Top Tm 

2:09.574 

2:09.637 

2:10.712 

2:10.670 

2:14.923 

2:14.916 

2:17.223 

2:20.343 

2:21.179 

2:20.101 

2:20.073 

2:22.413 

2:19.548 

2:20.408 

2:19.998 

2:23.441 

2:25.194 

2:24.574 

2:26.464 

2:29.294 

2:30.326 

2:30.958 

2:31.580 

2:35.530 

2:39.999 

InRd. 

9 

7 

7 

6 

7 

7 

2 

8 

8 

8 

8 

5 

4 

6 

6 

4 

7 

4 

5 

6 

3 

2 

2 

2 

2 

0 

Diff 

4.470 

6.621 

7.316 

47.364 

49.042 

1:17.288 

1:42.369 

1:44.533 

1:45.523 

1:57.330 

2:06.289 

2:07.964 

2:09.540 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

NF 

NS 

Abst. 

4.470 

2.151 

0.695 

40.048 

1.678 

28.246 

25.081 

2.164 

0.990 

11.807 

8.959 

1.675 

1.576 

1 Runde 

1.777 

13.379 

2.507 

5.435 

7.880 

9.073 

2.566 

19.059 

24.977 

Total Tm 

19:43.276 

19:47.746 

19:49.897 

19:50.592 

20:30.640 

20:32.318 

21:00.564 

21:25.645 

21:27.809 

21:28.799 

21:40.606 

21:49.565 

21:51.240 

21:52.816 

19:44.038 

19:45.815 

19:59.194 

20:01.701 

20:07.136 

20:15.016 

20:24.089 

20:26.655 

20:45.714 

21:10.691 

16:49.691 

Rd. 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

6 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

4.470 

Avg. Speed 

46,549 

Best Lap Tm 

2:09.574 

Best Speed 

47,232 

Best Lap by 

69 - Marek Schneider 

Gedruckt: 09.10.2021 15:10:41 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Klaus-Werner Mohr 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Aarbergen 

15 - Hobby/Einsteiger 

Rennen 1 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 14:47:49 

Aarbergen 1,700 Km 

09.10.2021 14:50 


